МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2014                                                                                                                        № 70

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене решения Совета Малиновского сельского поселения от 21.01.2014 № 61

 «О внесении дополнений в устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение», и от 28.02.2014 № 66 «О внесении дополнений в устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Малиновского сельского поселения от 21.01.2014 № 61

 «О внесении дополнений в устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение», и от 28.02.2014 № 66 «О внесении дополнений в устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о. председателя Совета

Малиновского сельского поселения
                                                      В.М.Ситникова